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—]6 BHCCCHHH H3MCHCHHI B HOCTa——l

Homnenue IlIpaBHTenscTBa AcTpa-
xaHckoit obmactm ot 25.10.2018
Ne 432-1T

B cootsercTBEM ¢ niocTaHoRIeHEEM IlpaBuTenncTBa AcTpaxaHcKoil o6nacTu or
11.09.2015 Ne 458-I1 «O INopsinke GOPMHPOBaHHS NEPEYHA OOBEKTOB KAIMTAIBHEIX
BIIOKEHMI Ha odepefiHoi (QUHAHCORBIM I'OA M Ha BECh MEPHOJ PeATH3ANME OOBHEKTOB
KalTMTATBHEIX BIOXKEHHH H peamrd3aliii 0OBEKTOB KalATATbHEIX BIOYKEHUI, BKTIOYEH-
HEIX B IEPCYCHb 00LEKTOR KAlMTAIBHBIX BIOXEHHI Ha ouepeaHoi GHHAHCOREIH roj U
Ha BeCh NEPHOJ Pealusaliyl 0OBEKTOR KAIMTATLHBIX BIOKEHHH», Ha OCHOBAHMH pe-
IICHAd KOMHMCCHHM II0 HPOBEZCHHIO OTOOpa OOBEKTOB KAITHTANBLHBIX BIOXEHWIH JUIA
BIJTIOYEHHS MX B IIepedeHb 00BEKTOB KAMTAILHBIX BICKSHMH Ha OdYeperHOH QuHAaH-
COBBIH IOl ¥ Ha BECh IEPHOL peaH3aliiy 00BEKTOB KAMHTAIBHBIX BIIOYKEHHH
ITparutenscTBo Actpaxagckod obnacta [IOCTAHOBIIAET:

1. Buectu B nocrasoBneHue IlpaBuTenncTBa AcTpaxaHCKOH o6nacTtd or
25.10.2018 Ne 432-TT «O mepeyte 0ObeKTOR KanUTAIBHEIX BIoKeHMH Ha 2019 rox 1 Ha
BECh MEPHOJ peaM3alul oOBeKTOB KalMTAIBHBIX BIIOXKCHHUID) H3MEHEHKE, H3JI0XKHB
noanyskT 4.1.1 nomoyskTa 4.1 myHkTa 4 HHpOpMaliH o cpeficTBax Oromxera AcTpa-
XaHCKOH 00NMacTH, MTaHUPYEMBIX HalpaBHTh Ha (PHHAHCOBOE OOECIIEYEHHE OCYIIECTB-
JeHUst KalMTAIBHBIX BJIOXKEHHH B CTPOHTENLCTBO (PEKOHCTPYKIMIO, B TOM YHCIE C
JJIEMEHTaMH PECTABpAIMH, TEXHHYIECKOE MEPEROOPYKEeHUE) OOBEKTOB KAIIATATEHOTO
CTPOHTENLCTBA TOCYHApCTBEHHOH CcOOCTBEHHOCTH AcTpaxaHcKod obmact u (W)
HIpHOOpeTeHNe 00BEKTOB HENBW)KUMOTO HMYINECTBA B I'OCYNApCTBEHHYIO coOCTBEeH-
HOCTB AcCTpaxaHCKo# 00acTH nepedHs 0ObEKTOB KanMTANBHEIX BIOXKeHMH Ha 2019
rOJl M Ha BECh MEPUOJ] pealii3aiyi 00bEKTOB KAlUTAIBHBIX BIOKEHWH, YTBEPXKIEHHO-
ro TIOCTAHOBJIGHHEM, B HOBOH pefakiiiyl COIVIACHO NPWIOKEHHIO K HACTOAIEMY IO-
CTaHOBJICHHIO. :

2. ATEHTCIBY CB3M M MACCOBBIX KOMMYHHKalUi AcCTpaxaHCKoil obmactd
oITy6IMKOBATh HACTOALLEE IOCTAHOBJIEHHE B CPEACTBaX MacCOBOH HH(OPMAaIHH.

3. TTocTaHoBiIeHHE BCTYIIAaET B CHIY CO IS €ro O(QHIHANbHOIO OImyOimKoBa-
HHL.

W.o. Bune-rybepraropa — npenéega'renﬁ

IpaBurenscTBa Acrpaxanckoii 06macTy B.A. IlIrenos




IIpunoxenne

K IIOCTAHOBJICHUIO
IIpaBuTenscTBa
AcTpaxaHCKOH o0nacTh

0T25.06.2019 N2I6~II

Vindopmanus

0 cpencTBax Oro;pxera ACTpaxaHCKOH 06NacTH, IUI2HUpYEMBIX HalPaBUTL Ha GHHAHCOBOE obeclieueHre OCYIIECTRIEHHS KATUTANBHEIX
BJIOXKCHHH B CTPOHTENBCTBO (PEKOHCTPYKIMIO, B TOM YMCIIE C SJIEeMEHTAMU PECTaBPallMK, TEXHUIECKOE IIEPEBOOPYXeHHe) O0BEKTOB KallH-
TATEHOT0 CTPOUTENLCTBA TOCYNAPCTBEHHOH COOCTBeHHOCTH AcTpaxaHCkoi obnacTd u (i) mpuobpeTenue 06’LGKTOB HEABIDKUMOTO HMY-
IECTBa B TOCYAAPCTBEHHYIO COGCTBEHHOCTE ACTPaxaHCKoM o6nacTu

HPCJ.IOCT&BJICHKC HKHNIBIX

AeTaM, ocTaBmHMcA O3 mo-
TeYCHHS POAMTENEH, THIAM
M3 YHCha AeTei-CHpoT M Ae-
Teif, ocTasmexcsa 6e3 nome-
YeHMA POOMTENEH, 110 A0T0-
BOpaM HaliMa coelMaTH3H-
POBaHHBIX JKUJIBIX IIOMEIe-
Hu# (610/DKeTHEIE HHBECTH-
)

4.1.1.

TIOMENICHHH AeTAM-CHPOTAM,

MHHHCTEp-

_CTBO CTpO-

HTCNLCTBA
H JKHITHII -
HO-
KOMMY-
HAJIBRHOTO
X03giicTRa
Acrtpaxan-
cKOii oOma-
CTH

CTPOHTCIIE-
CTBO

Pere-
panb-
HEI
OI0mKET

227 487,44

59 629,84

83 928,80

83 928,80

0,00 -

0,00

Bromxer
AcTtpa-

XaHCcKoH
obmact

515 058,68

146 055,24

92 239,33

276 764,10

0,00

0,00

nprobpe-
TCHHE

Dene-
pas-

HBIH
Oromxer

21 070,86

21 070,86

0,00

0,00

0,00

0,00

Bromxer
Actpa-

XaHCKO#
obnacrn

20641,71

20 641,71

0,00

0,00

0,00

0,00

24321




Ar¢HTCTRO
110 yIpas-
TIEHHIO
rocymap-
CTBEHHEIM
HMyTOE-
CTBOM
Actpaxag-
cxoi obna-
CTH

npuobpe-
TCHHE

Bromxer
Acrpa-

X4HCKOH
obnacru

8 001,13

8 001,13

0,00

0,00

0,00

0,00

Yopasnenue

l'l Chéxymentaunonsoro




